СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.09.2021

            № 13
с. Клепечиха

О признании утратившем силу решения от 05.03.2014 № 06 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края
На основании  п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в России» сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета,
РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение от 05.03.2014 № 06 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края».

Председатель Совета депутатов                                                           А.В. Кудин
Глава сельсовета                                                                              Н.В. Кандыбка